

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

CINTORÍN BÁNOVÁ

Objekt:

0 - Rekonštrukcia komunikácií - Alternatíva /betónová dlažba/

JKSO:

Miesto: Bánová - Žilina

KS:

Dátum: 19.10.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FinCOR,s.r.o.,Na brane69/6,010 01 Žilina

IČO:

45409587

IČ DPH:

SK2022978529

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	40,294.91
Ostatné náklady	0.00

Cena bez DPH	40,294.91
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	40,294.91	20.00%	8,058.98

Cena s DPH	v EUR	48,353.89
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

CINTORÍN BÁNOVÁ

Objekt:

0 - Rekonštrukcia komunikácií - Alternatíva /betónová dlažba/

Miesto:

Bánová - Žilina

Dátum:

19.10.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

FinCOR,s.r.o.,Na brane69/6,010 01 Žilina

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	40,294.91
HSV - Práce a dodávky HSV	27,185.70
1 - Zemné práce	3,773.18
2 - Zakladanie	206.18
4 - Vodorovné konštrukcie	348.49
5 - Komunikácie	7,412.46
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6,490.59
99 - Presun hmôt HSV	8,954.80
PSV - Práce a dodávky PSV	8,429.85
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6,482.55
782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa	573.77
783 - Nátery	1,373.54
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	89.36
OST - Ostatné	300.00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	4,290.00

2) Ostatné náklady **0.00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **40,294.91**

ROZPOČET

Stavba:

CINTORÍN BÁNOVÁ

Objekt:

0 - Rekonštrukcia komunikácií - Alternatíva /betónová dlažba/

Miesto: Bánová - Žilina

Dátum: 19.10.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: FinCOR,s.r.o.,Na brane69/6,010 01 Žilina

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40,294.905

D HSV Práce a dodávky HSV

27,185.695

D 1 Zemné práce

3,773.183

1	K	113106611.S	Rozoberanie betónovej dlažby	m2	34.000	5.901	200.634
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	24.000	7.732	185.568
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	16.200	15.692	254.210
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	16.200	1.217	19.715
5	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4.050	77.545	314.057
6	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4.050	15.466	62.637
7	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6.880	108.436	746.040
8	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	6.880	21.043	144.776
9	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	1.348	80.284	108.223
10	K	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	1.348	15.320	20.651
11	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	28.478	5.863	166.967
12	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	341.736	0.590	201.624
13	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	5.000	13.654	68.270
14	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	23.478	9.639	226.304
15	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	28.478	0.994	28.307
16	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	51.260	20.000	1,025.200

D 2 Zakladanie

206.180

17	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1.395	147.799	206.180
----	---	-------------	---	----	-------	---------	---------

D 4 Vodorovné konštrukcie

348.488

18	K	434311116.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 20/25	m	6.000	14.017	84.102
19	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3.120	24.184	75.454
20	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3.120	5.608	17.497
21	K	434311110R	Montáž + dodávka prefabrikovaných betónových schodiskových stupňov, 1000x400x150mm	ks	3.000	57.145	171.435

D 5 Komunikácie

7,412.455

22	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	127.500	9.758	1,244.145
23	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	127.500	15.141	1,930.478
24	K	596911143.S	Kladenie betónovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	127.500	17.868	2,278.170
25	M	592460007700.S	Dlažba betónová 400x400mm, hr. 50mm, prírodná	m2	133.875	14.638	1,959.662

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6,490.588
26	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	2.000	15.693	31.386
27	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	2.000	10.499	20.998
28	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	172.000	7.945	1,366.540
29	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	175.740	3.749	658.849
30	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	16.720	150.208	2,511.478
31	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 100 mm	m	84.000	5.624	472.416
32	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13.184	18.377	242.282
33	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	184.576	0.605	111.668
34	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13.184	14.346	189.138
35	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13.184	1.514	19.961
36	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13.184	5.676	74.832
37	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	13.184	60.000	791.040
D		99	Presun hmôt HSV				8,954.801
38	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy	t	175.001	51.170	8,954.801
D		PSV	Práce a dodávky PSV				8,429.850
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				6,482.545
39	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	55.490	9.228	512.062
40	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20	kg	540.869	2.468	1,334.865
41	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	596.359	4.136	2,466.541
42	M	55355000R	Dodávka oceľových profilov pre výrobu zábradlia	kg	644.068	3.278	2,111.255
43	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	64.247	0.900	57.822
D		782	Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa				573.770
44	K	782111160.S	Montáž obkladov štiepanými kamennými doskami s nepravidelným tvarom rubu a líca	m2	5.000	87.149	435.745
45	M	583840001900.S	Dlažba nepravidelného tvaru - andezit	m2	5.500	23.100	127.050
46	K	998782201.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	5.628	1.950	10.975
D		783	Nátery				1,373.535
47	K	78320181	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m	90.000	2.888	259.920
48	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. + základný náter	m	210.800	3.723	784.808
49	K	783424350	Očistenie a náter oceľovej vstupnej dvojkrídlovej brány	kpl	1.000	328.807	328.807
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				89.360
50	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	5.000	17.872	89.360
D		OST	Ostatné				300.000
51	K	1	Likvidácia vzniknutého odpadu z obalov stavebných materiálov, vrátane odvozu na skládku	kpl	1.000	300.000	300.000
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				4,290.000
52	K	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1.000	270.000	270.000
53	K	000400032.S	Projektové práce - náklady na ocenenie stavby ponukový rozpočet	eur	1.000	200.000	200.000
54	K	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1.000	220.000	220.000
55	K	000600018	Zariadenie staveniska - prevádzkové prípojka elektrického prúdu (elektrocentrála)	eur	1.000	670.000	670.000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	000600019	Zariadenie staveniska - prevádzkové prípojka pitnej vody (dovoz a dodávka vody v cisternách)	eur	1.000	750.000	750.000
57	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1.000	280.000	280.000
58	K	000900011.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun pracovnej sily	eur	1.000	470.000	470.000
59	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	eur	1.000	420.000	420.000
60	K	000900023	Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií	eur	1.000	70.000	70.000
61	K	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	eur	1.000	255.000	255.000
62	K	001300021.S	Kompletačná činnosť bez rozlíšenia	eur	1.000	425.000	425.000
63	K	001300031.S	Koordinačná činnosť bez rozlíšenia	eur	1.000	260.000	260.000